
UCHWAŁA NR LIV/488/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Nowogród Bobrzański na lata 2022 - 2027 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/406/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 października 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na 
lata 2022-2027 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 
trybu konsultacji, w załączniku do uchwały "Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2022-2027" § 3 otrzymuje brzmienie:    

„§ 3. Określa się następujący harmonogram opracowania projektu strategii: 

L.p. Zadanie Organ odpowiedzialny Termin realizacji 

1. Ustalenie szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu Strategii 

Rada Miejska 
Nowogrodu 

Bobrzańskiego 
IV kwartał 2021 

2. 
Powołanie Zespołu ds. opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Miasta i  Gminy Nowogród Bobrzański na lata 
2022-2027. 

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego IV kwartał 2021 

3. Przeprowadzenie badań ankietowych wśród mieszkańców 
Gminy Nowogród Bobrzański 

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego IV kwartał 2021 

4. 

Przeprowadzenie, przy udziale ekspertów zewnętrznych, 
warsztatów strategicznych  
z Zespołem w celu określenia mocnych  
i słabych stron Gminy Nowogród Bobrzański oraz szans 
i zagrożeń 

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego I kwartał 2022 

5.. 
Przeprowadzenie, przy udziale ekspertów zewnętrznych, 
warsztatów strategicznych z Zespołem w celu określenia 
misji, wizji, celów i działań strategicznych 

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego I kwartał 2022 

6. 
Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 2-
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego I kwartał 2022 

7. Ogłoszenie o I Konsultacjach Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego I kwartał 2022 

8. Przeprowadzenie I Konsultacji Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego I/II kwartał 2022 

9. 

Zebranie uwag do projektu Strategii, które wpłynęły w 
toku I Konsultacji, ich analiza oraz przygotowanie 
sprawozdania z przebiegu i wyników Konsultacji, 
zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1295 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1378)  oraz 
zamieszczenie tego sprawozdania na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w  Nowogrodzie Bobrzańskim; 

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego II kwartał 2022 

10. Ogłoszenie o II Konsultacjach Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego II/III kwartał 2022 

11. Przeprowadzenie II Konsultacji Burmistrz  Nowogrodu III kwartał 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD04FFE3-8371-43CD-8E6B-AA17BB8268BA. Podpisany Strona 1



Bobrzańskiego 

12. 

Zebranie uwag do projektu Strategii, które wpłynęły w 
toku II Konsultacji, ich analiza oraz przygotowanie 
sprawozdania z przebiegu i wyników Konsultacji, 
zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1295 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 1378)  oraz 
zamieszczenie tego sprawozdania na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego III kwartał 2022 

13. Opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wynik I 
oraz II Konsultacji  

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

do 30 dni od daty 
zakończenia II 
konsultacji 

14. Przygotowanie projektu Strategii do przedłożenia 
Zarządowi Województwa Lubuskiego  

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

do 30 dni od daty 
zakończenia II 
konsultacji 

15. 
Przygotowanie ostatecznego projektu Strategii z 
uwzględnieniem treści opinii Zarządu Województwa 
Lubuskiego 

Burmistrz  Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

do 30 dni od wydania 
opinii przez Zarząd 
Województwa 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD04FFE3-8371-43CD-8E6B-AA17BB8268BA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




